(17) 997761334 (17) 991446606 (17) 991467597 Wilmar.at@ullian.com.br

SANTANDER

3815 C/C 13-000312-9

Wilmar Gonzales Lourencao 181.420.908-56

WILMAR GONZALES LOURENCAO

Fiat/ducato Cargo 10 Fiat Ducato Cargo Medio 2.3 16v Diesel Branca

3C6DFVCK8JE158855 2018/2018

QPM8J63 1170800928 R$ 149.680,00

Cento e quarenta e nove mil e seiscentos e oitenta reais 001498-2

São José do Rio Preto 27 Setembro 2022

Adesão     

R$ 149.680,00 R$ 657,32 Dia 25 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São José do Rio Preto 27 Setembro 2022

Adesão     

São José do Rio Preto 27 Setembro 2022

Recibo            

Wilmar Gonzales Lourencao 1664310225

181.420.908-56 QPM8J63

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São José do Rio Preto 27 Setembro 2022

Checklist       

Wilmar Gonzales Lourencao 27/09/2022 1664310225

Fiat/ducato Cargo 10 Fiat Ducato Cargo Medio 2.3 16v Diesel QPM8J63

Termo Rastreador Tracker                

Wilmar Gonzales Lourencao